[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 мая 2018 г.                   № 73
Об  утверждении  должностных лиц администрации
Ретюнского сельского поселения, уполномоченных
составлять протоколы об административном правонарушении

       В соответствии со ст. 1.9 Закона Ленинградской области от 02 июля 2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях», с изменениями от 29.12.2015 г. № 149-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях» (далее Закон),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Ретюнского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях согласно приложению:
2.  Постановление от 23.03.2016 г. № 41 считать утратившим силу.

3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации поселения или в  газете «Лужская правда».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Ретюнского сельского поселения                           К.С. Наумов

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Ретюнского сельского поселения

от 29.05.2018 г. №73

Перечень должностных лиц администрации

Ретюнского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Ф.И.О.
	должность
	Статьи по которым предусмотрено составление протоколов

	Степанов Николай Викторович
	И.о. заместитель главы администрации
	2.2; 2.2.1; 2.3; 2.6; 2.10; 2.11. Закона, по статье 3.1(в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности); 4.2; 4.3;  4.4; 4.10; 4.12. Закона, по статье 4.13(в отношении автомобильных дорог); 7.2; 7.2.1; 7.6. Закона

	Васильева Галина Борисовна
	Специалист администрации
	3.2; 3.3; 3.5; 3.5.1; 3.7; 9.1. Закона, по статье 8.1 в отношении предоставления муниципальных услуг) З

	Федорова Любовь Николаевна
	Специалист администрации
	4.5; 4.6; 4.7; 4.8; 4.9; 4.11. Закона